





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	technologická platforma


	






    
        Technologická platforma

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						technologická platforma
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Česká Lípa
	Znojmo
	Hradec Králové
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Litvínov
	Trutnov
	Humpolec
	Slaný
	Havlíčkův Brod
	Praha




    Top lokality brigády

    	Loket, okres Benešov
	Letňany, Praha
	Vršovice, Praha
	Třebonice, Praha
	Třinec
	Plzeň
	Benešov
	Praha
	Karlovy Vary
	Příbram




    Top profese

    	Nákupčí
	Daňový specialista / specialistka
	Specialista / specialistka v pojišťovnictví
	Fyzioterapeut / Fyzioterapeutka
	Operátor / operátorka NC / CNC strojů
	Strojník / Strojnice
	Zpěvák / Zpěvačka
	Mistr / Mistrová
	Technik / technička automatizace
	IT manažer / manažerka




    Top společnosti

    	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Startupjobs.cz
	LMC podcast
	odstoupení
	předlužení
	měření
	zahradnictví
	zvýšení platu
	spokojenost
	smluvní pokuta
	Teamio





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Soudní Zapisovatel/Zapisovatelka
	Department Manager/Vedoucí Oddělení Ústí Nad Labem
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	Mistr lakovny
	Asistent logistiky - mzda až 50 000 Kč !!!
	Prodavač/ka 30h týdně - Kladno (2375)
	SKLADNÍK v Mošnově s dopravou ZDARMA
	Pracovnice/pracovník výroby v elektrotechnice
	Dělník ve výrobě od 30 000,-
	Pokladní Möbelix Ústí nad Labem




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Jednatel společnosti BYTES Tábor s.r.o.
	Pokladní & koordinátorka prodeje Ski a Bike Centra Radotín
	Klientský poradce
	Strojní Zámečník - Obraběč Kovů
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Kuchař - přípravář masa (Praha - Čakovice)
	Kurýr Wolt 300 Kč/h, rozvážej ty nejlepší pražské dobroty!
	Učitel/ka českého jazyka a dějepisu
	Florista/ka - Aranžér/ka
	Výroba vaflí a sušenek (m/ž)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Manipulant ve skladu léčiv - 2 směny, vhodné pro muže i ženy
	Obsluha ohraňovacího stroje - v Krupce
	Kurýr s vlastním autem - fixní plat 28 500 Kč + příspěvky!
	Řidič VZV, jen 1 směna, 31 800Kč - nová švédská společnost!
	Operátor výroby - RANNÍ SMĚNY - Brno Řečkovice
	Skladník Brno - ubytování, až 35 000 Kč
	Koordinátor jazykových kurzů
	Zákaznická linka MBANK - jen příchozí hovory
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay S1 Zábřeh
	Nová nabídka! Seřizovač vstřikolisů - zázemí malé rodinné firmy




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















